
У К РА ЇН А

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
ПОКРОВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ПОКРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

СЛУЖБА У СПРАВАХ ДІТЕЙ
53600, Дніпропетровська область, смт. Покровське, вул. Д. Яворницького, 119

тел.(05638) 2-14-32

Н А К А З

09.02.2022 смт Покровське № 3-д

Про затвердження паспорта 
бюджетної програми на 2022 рік

Відповідно до статтей 20, 22 Бюджетного кодексу України, Правил 
складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 
виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 
2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового 
методу складання та виконання місцевих бюджетів», який зареєстровано в 
Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 року за № 1103/25880, рішення 
Покровської селищної ради від 23 грудня 2021 року № Р-2643-30/УІІІ "Про 
бюджет Покровської селищної територіальної громади на 2022 рік", 
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2022 рік по службі у 
справах дітей виконавчого комітету Покровської селищної ради за кодом 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 0910160 
«Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах», що додається.

2. Координацію роботи та контроль за виконанням цього наказу 
залишаємо за собою.

Начальник служби у справах дітей 
виконавчого комітету 
Покровської селищної ради



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ начальника служби у справах дітей виконавчого комітету Покровської селищної
ради_________________________________________________________________________________
Служба у справах дітей виконавчого комітету Покровської селищної ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

09.02.2022____________ № 3-д_____________________________

І . _____________ 0900000__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредиту вання місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік 

Служба у справа» дітей виконавчого комітету Покровської селищної ради_______________
(наймену вання головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

44293810
(код за ТДРПОУ)

2 ._____________ 0910000__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Служба у справах дітей виконавчого комітету Покровської селищної ради
(наймену вання відповідального виконавця)

44293810
(код за ЄДРПОУ)

3. 0910160
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

0160 0111 Києві), селищах, селах, територіальних громадах

(код Програмної класифікації видатків та 
кредиту вання місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації
кредиту вання місцевого бюджету ) видатків та кредитування бюджету)

(наймену вання бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредиту вання місцевого бюджету)

0452300000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 718 635,00 гривень, у тому числі загального фонду 718 635,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, статті 20,22 Бюджетного кодексу України, постанова Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 року № 268 "Про упорядкування структури та умов оплати праці 
працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів", Наказ МФУ від 02.08.2010 року № 805 "Про затвердження основних підходів до 
впровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів"; Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом МФУ від 26.08.2014 року № 836; Наказ МФУ від 20.09.20178 року Лі 793 "Про затвердження складових програмної кваліфікації видатків та кредитування місцевих 
бюджетів"; рішення Покровської селищної ради від 26.09.2017 року ЛІ288-13/УІІ "Про затвердження стратегії розвитку Покровської територіальної громади на 2017-2025 роки", від 
23.12.2021 року ЛіР-2643-30/УІ1І "Про бюджет Покровської селищної територіальної громади на 2022 рік", від 23.12.2021 року Лі P-2644-30/VIII "Про затвердження Порядку надання та 
використання коштів бюджету Покровської селищної 
територіальної громади у 2022 році"

6. Цілі державної полі гики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Здійснення соціального захисту дітей та профілактика правопорушень серед них

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення прав і свобод дітей відповідно до чинного законодавства; забезпечення реалізації державної політики у сфері охорони дитинства; поліпшення соціального захисту дітей, у 
тому числі дітей-еиріт та дітей; позбавлених батьківського піклування; розв'язання проблем дитячої бездоглядності та безпритульності; реалізація прав дітей на сімейне виховання та 
здоровий розвиток

8. Завдання бюджетної програми



№ з/п Завдання

1 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень
2 Здійснення виконавчими органами селищних рад наданих законодавством повноважень у відповідній сфері
3 Забезпечення захисту прав дітей

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Утримання посадових осіб відокремленого структурного підрозділу 718 635,00 0,00 718 635,00

УСЬОГО 718 635,00 0,00 718 635,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№  з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

№  з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 кількість штатних одиниць од. Штатний розпис 3,00 0,00 3,00
продукту

2 кількість отриманих листів, звернень, заяв, повідомлень од. журнал реєстрації 450,00 0,00 450,00
3 кількість актів обстеження, виїздів, профілактичних бесід од. журнал реєстрації 120,00 0,00 120,00

ефективності

4 кількість виконаних листів, звернень, заяв, повідомлень на одного 
працівника

од. журнал реєстрації 150,00 0,00 150,00

5 кількість актів обстеження, виїздів, профілактичних бесід на одного 
працівника

од. журнал реєстрації 40,00 0,00 40,00

6 витрати на утримання однієї штатної одиниці грн. Кошторис 239 545,00 0,00 239 545,00
якості

7 відсоток вчасно виконаних доручень, листів, звернень, заяв, 
повідомлень

відс. розрахунково 100,00 0,00 100,00

Начальник служби у справах дітей виконавчого комітету 
Покровської селищної ради

ПОГОДЖЕНО:

Ірина АНДРЄЄВА

(ініціалм/ініиіол. припише)

Фінансовий комітету Покровської селищної ради
(Назва АН ш ансов

конавчого комітету Покровської Ірина ПЕТРИК

(ініціали/ініціпл. припише)


